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Andra uppdateringen om ULTIMA 2025 
 

 
 

Det här är min andra uppdatering det här året kring det allra senaste inom 
Ultima-projektet. 
Som jag berättat tidigare ger jag min egen syn på det som händer inom Ultima i 
mina uppdateringar, både positivt och negativt. 
Jag är fristående affiliate (precis som du) inom Ultima och har ingen som helst 
koppling direkt till företaget.  
Det är nu över 3 år sedan jag började jobba med Ultima (då PLCU). 
Jag vet också att många av er som läser mina uppdateringar om Ultima varit 
med under en längre tid. Allt började med PLCU-projektet redan i slutet av 2021. 
Mycket har hänt under dessa år och det har varit många förändringar längs 
vägen. Jag har också under dessa år skickat ut väldigt många uppdateringar om 
just Ultima. Det här året kommer jag inte skicka ut lika mycket uppdateringar om 
Ultima. Vilket är helt logiskt då jag inte längre aktivt jobbar med att ta in nya 



personer till Ultima, jag är inte aktiv inom nätverksdelen av Ultima. 
Det innebär inte att jag slutat jobba med Ultima. Jag kommer fortsätta att vara 
engagerad i projektet och jobba med deras produkter. Jag kommer fortsätta att 
följa allt som händer inom detta fortsatt mycket spännande projekt. 
Jag har nu valt att jobba som passiv investerare inom Ultima, i alla fall tills 
vidare. Det här kan givetvis ändra sig framåt. Det beror ju helt och hållet på vad 
som händer inom projektet.  
Men jag känner inte längre att jag kan marknadsföra nya Booster-paket och nya 
pooler som lanseras frekvent. Allt som lanseras är också hela tiden bättre än den 
tidigare lösningen. Det här är sedan något som repeteras igen och igen. 
Nej, det behövs något annat och något helt nytt och fräscht från Ultima är min 
personliga åsikt. Då kommer jag helt klart att satsa aktivt igen. 
 

Jag har ju givetvis fått frågan från Enikö som är min upline och den som 
introducerade mig till Ultima/PLCU för över 3 år sedan. 
- Mikael varför är du inte aktiv inom Ultima, ser du inte hur bra det går!  
 

Jag har förklarat och framför mina åsikter Enikö. 
Bland annat om man borde göra mer för alla de som varit med tidigt och 
investerat i Ultima, speciellt de som satsade pengar i de allra första poolerna 
(VIP). Där det bland annat togs det fram kalkyler från Alex, Terry och Enikö som 
visade sig ligga långt från verkligheten. Visst det vara bara kalkyler, inga löften 
och det var något helt nytt då med dessa pooler.  
 

Enikö är ju nätverkare och tycker givetvis att jag skulle satsa mer på att ta in nytt 
folk. Det går bra nu och att det kommer in massor med nya ledare till Ultima. 
Men hon skrev också det här till mig i helgen som var, verkar som Alex har mer 
att erbjuda tidigare investerare: 
 

Mer kommer och även gamla projektdeltagare kommer att få ännu mer av Alex snart. Han är 
mycket generös och vill inte lämna någon bakom. Mycket bra nyheter kommer snart för de som 
har varit med i PLCU PLCUX mm. 
 
Det låter ju bra! 
Sedan har det ju den senaste tiden varit en mycket positiv kursutveckling för 
Ultima Tokens på marknaden. Vilket är bra för alla! 
Äntligen har Ultima-kursen nu passerat $10 000 och Ultima som kryptovaluta på 
kryptomarknaden imponerar verkligen just nu, så är det! 
Så sitter du just nu på en bra mängd med Ultima Tokens, grattis! 
 



 
 
Ultima nu rankat inom Top 200 (176:a) av alla kryptovalutor och har ett 
börsvärde på över $500 000, vilket är mycket imponerade! 
Jag har genom åren investerat i kryptovalutor med betydligt lägre värderingar på 
marknaden, $500 000 är mycket imponerande! 
Så återigen bara för att jag inte just nu ”nätverkar” inom Ultima så innebär det 
inte att jag inte tror på projektet. 
Det handlar bara om prioriteringar, om hur jag väljer att satsa min tid just nu. 
Senaste tiden har mitt eget fokus legat på mina egna projekt inom DLC Finans. 
Jag lanserade 2st nya projekt inom DLC Finans i slutet av 2024 och har 
ytterligare ett nytt eget projekt som lanseras nu inom kort. 
Så det handlar främst om en nödvändig prioritering av min egen tid. 
 

Ultima ligger fortsatt mig nära så klart, jag kommer fortsätta att uppdatera alla 
via mina nyhetsbrev. Men inte lika frekvent som förra året.   
Här råder jag alla som är med i Ultima att hela tiden följa det som händer via de 
olika Telegram-grupperna/kanalerna! 
 

Alex och Ultima har under flera år byggts upp en väldigt solid grund att stå på, 
nu hoppas jag bara att man kan bygga vidare på det som man redan 
åstadkommit. Jag hoppas att de kan fortsätta lansera nya innovativa lösningar 



och projekt, inte bara nya pooler 😊. 
 

Då kan det här bli hur bra som helst för alla som är med! 
Kanske kanske ändå så kan Alex vision om att en dag nå en kurs på $100 000 för 
Ultima bli verklighet. 
 

Jag önskar dig en trevlig helg! 
 

 
 

Mikael Eriksson, 

 

 
  


